2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 7.7-1
Paralelní chapadla HGPT, robustní
�robustní
�síla úchopu až 825 N
�spolehlivé díky zajištění
síly úchopu
�ochrana proti odstřikující
vodě profukem vzduchem

le
ln
íc
ha
pa
dl
a
7.7
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 7.7-14
Paralelní chapadla HGPT, robustní
technické údaje a příslušenství
Údaje pro objednávky
velikost dvojčinný pohon jednočinné chapadlo nebo se zajištěním síly úchopu
bez pružiny v rozevřené poloze v sevřené poloze
[mm] č. dílu typ č. dílu typ č. dílu typ
16 535 858 HGPT-16-A 535 859 HGPT-16-A-G1 535 860 HGPT-16-A-G2
20 535 861 HGPT-20-A 535 862 HGPT-20-A-G1 535 863 HGPT-20-A-G2
25 535 864 HGPT-25-A 535 865 HGPT-25-A-G1 535 866 HGPT-25-A-G2
35 535 867 HGPT-35-A 535 868 HGPT-35-A-G1 535 869 HGPT-35-A-G2
40 535 870 HGPT-40-A 535 871 HGPT-40-A-G1 535 872 HGPT-40-A-G2
50 535 873 HGPT-50-A 535 874 HGPT-50-A-G1 535 875 HGPT-50-A-G2
63 535 876 HGPT-63-A 535 877 HGPT-63-A-G1 535 878 HGPT-63-A-G2
Příslušenství
Polotovary palců chapadla BUB-HGPT
(rozsah dodávky: 2 kusy)
materiál:
hliník
BUB-HGPT-16 BUB-HGPT-20 … 63
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0,05 +0,22 H13 H8 +0,22 ±0,05 ±0,05
16 16 6 3,2 5 – 40 20
20 19 – 3,2 5 6 45 25
25 24 – 4,3 7 8 60 32
35 28 – 6,4 9 11 70 40
40 34 – 6,4 9 11 75 50
50 40 – 6,4 9 11 100 62,5
63 50 – 8,4 12 13,5 120 80
pro velikost L2 L3 T1 T2 hmotnost č. dílu typ
±0,021) ±0,011) každého
polotovaru
[mm] ±0,12) ±0,11) +0,1 [g]
16 11 6 1,3 35 28 537 198 BUB-HGPT-16
20 13 8 1,3 36 53 537 199 BUB-HGPT-20
25 15 12 1,6 51 112 537 200 BUB-HGPT-25
35 19 15 2,1 61 182 537 201 BUB-HGPT-35
40 22 18 2,1 66,5 314 537 202 BUB-HGPT-40
50 27,5 25 2,1 91 638 537 203 BUB-HGPT-50
63 34 36 2,6 110 1 230 537 204 BUB-HGPT-63
1) pro středění
2) pro průchozí otvor
Je
dn